СОВЕТ
 ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.09.2024 года                      № 24/51

О внесении изменений в решение Совета Ширококарамышского муниципального образования от 21.05.2018 г № 106/194 «Об утверждении Положения «Обоплате труда и материальном стимулировании военно-учетных работников в Ширококарамышском муниципальном образовании Лысогорского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.*, ст.135 Трудового кодекса РФ, в целях совершенствования системы оплаты труда специалиста военно-учетного стола Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, повышения результативности их деятельности, Совет Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]     1. Внести в решение Совета Ширококарамышского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области от 21.05.2018 г № 106/194 «Об утверждении Положения «Об утверждении Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании военно-учетных работников в Ширококарамышском муниципальном образовании Лысогорского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
Раздела «Общие положения» пункт 1.3. изложить в новой редакции – размер должностного оклада инспектора воинского учета – 4175руб. с 01.10.2024года.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения с 01 октября  2024 года.

Глава
Ширококарамышского
муниципального образования                                     М.П. Зайцев